

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่อง Explosive Trace Detector ยี่ห้อ SMITHS รุ่น IONSCAN600
ณ ท่าอากาศยานเชียงใหม่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนอุปกรณ์สื่อสารและคอมพิวเตอร์ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานเชียงใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,892.50 บาท (สองแสนแปดร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสิบบาทถ้วน)
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 เม.ย.67
เป็นเงิน 200,892.50 บาท (สองแสนแปดร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสิบบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	Filters, Blue In Line (P/N: 7047746)	2	ชิ้น	3,210.00	6,420.00
2	Filters, In Line (P/N: 7043704)	4	ชิ้น	941.60	3,766.40
3	Filters, Charcoal Trap Assembly (P/N: 27246)	6	ชิ้น	3,916.20	23,497.20
4	6.5" Exhaust Tube (P/N: 7041425NRA)	2	ชิ้น	208.65	417.30
5	13" TUBING, 1/8 OD x 1/16 ID, Clear Teflon (P/N: 10947)	2	ชิ้น	385.20	770.40
6	Check Valve (P/N: 7047764)	14	ชิ้น	481.50	6,741.00
7	Front End Assembly (P/N: 4824400)	1	ชิ้น	95,818.50	95,818.50
8	DBD Ionizer, Cable Assy (P/N: 2824089CL-5)	1	ชิ้น	24,342.50	24,342.50
9	Bartel Pump Assembly (P/N: 7047709)	4	ชิ้น	4,494.00	17,976.00
10	Swab Heater Sub-Assembly (P/N: 24775)	1	ชิ้น	21,143.20	21,143.20

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท เอส.ดับเบิลยู.เอ็น อินเตอร์เทรด จำกัด ตัวแทนจำหน่ายเพียงรายเดียวในประเทศไทย
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
นายเอกชัย อุ่นเรือน ขทส.5 สกค.ฝบร.ทชม.